[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2017

№ 725-п
г.Нефтеюганск
О признании утратившим силу постановления администрации города Нефтеюганска от 06.12.2013 № 1365-п «О развитии застроенной территории № 1 микрорайона 11 города Нефтеюганска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 06.12.2013 № 1365-п «О развитии застроенной территории   № 1 микрорайона 11 города Нефтеюганска».

2.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить  постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.А.Абрамову.
Глава города Нефтеюганска                                                             С.Ю.Дегтярев